"Ἄρκιος, ab Hes. exp. etiam ἔτοιμος: quae signif. fortasse convenire possit Hesiodo l. c. ut proinssam mercedem jubeat esse ἄρκιον, i. e. ἔτοιμον, Paratam: b. e. Non differri. Sic et E. (1, 349.) 'Ος ἀν χρητῶν καὶ ἐστερον ἄρκιον εἴρης, cui aliquis fortasse illam Hesychii exp. accommodare velit: sed hic ἄρκιον videtur posse simpl. sumi pro Quod tibi sufficiat, Quod tibi satis sit. In illo autem altero versu μισθὸς ἄρκιος itidem fortasse fuerit simpl. Merces quae satis sit, et qua contentus esse possit. Moschop. dicit ικανὸς τῇ γνώμῃ αὐτοῦ.

"Ἄρκιον, tanquam compar. gradus, ab Hes. exp. etiam αἱρετώτερον: quae exp. videlicet convenire possit h. l. Anthologiæ, τὸ δ ὄππόσον ἡδὺ ποθῆναι Μέτρον, εἵμοι πάσης ἄρκιον εὐφορούντης.

[Ἄρκιος, Oppian. C. 3, 185. δέμας ἄρκιος, 1, 182. στόμα ἄρκιον, 401. κάρηνον, Nicand. Θ. 508. Παντὶ γὰρ ἄρκιος ἔστι, τὸ μὲν πανάκειον ἔπονοιν. "H. O. 502. Αἰδὼς, Ἀργεῖοι· νῦν ἄρκιον οὐ ἀπολέσθαι, Ήντιθήναι, καὶ ἀπώσασθαι κακά νηῶν." Seager. MSS. "Ruhnk. Ep. Cr. 170. Brunck. ad Anal. 106. ad Charit. 720. 783. Crinag. 16. Loll. Bass. 6. Leon. T. 78. Cattier. 22. Jacobs. Anth. 9, 48. Onestes 5. Callim. 1, 434. Heyn. Hom. 6, 65. "Ἄρκιον, Heyn. Hom. 4, 269. 7, 62. 83." Schæf. MSS. "Oppian. C. 3, 477." Wakef. MSS.]

'Ἐπιάρκιος, pro ἄρκιος. Anthol. Πλοῦτον ἔχειν ἐθέλω τὸν ἐπάρκιον, ubi ἐπάρκιον lubenter exp. μέτριον, quam signif. τῷ ἄρκιον etiam dat East., ut sit quod dixit Alph. Mitylen. Αὐτάρκους ἔραμαι βίου. [Hes. ἀπαρκεῖος exp. βοηθούς. Oppian. H. 4, 377. πάσησιν ἐπάρκιος ἐπλετ' ἀκούτης. "Jacobs. Anth. 11, 137." Schæf. MSS.]

[Πανεπάρκιος, ὁ, ἡ, Sufficiens ad omnia. Suid. v. Παλαιρῆνης. Anal. 2, 398. "Jacobs. Anth. 10, 177." Schæf. MSS.]*

[Ὑπάρκιος, Tryphiod. 272. ubi Schæf. ἐπάρκιος.]*

'Ἀνταρκέω, Sufficiunt mihi vires ad resistendum, Parsum ad resistendum. Hoc proprie sonare puto ἀνταρκέω, sequendo signif. τοῦ ἄρκω. Sed et simpl. pro Resistore videtur sumi. Sic ap. Suid. inc. Scriptor, Ηρόδ. παρατάξεις ἀντήρκουν μόλις, ubi ille exp. ἔξισχνον et φύναντο. Bud. autem vult ἀνταρκεῖν esse Ad ultimum usque obsistere, et non cedere, ap. Plat. Ep. 8. (p. 79.) Καὶ περὶ σοῦ δισχυριζόμην ὡς οὐχ οἶδος τὸ ξύριον ἀνταρκέσαι τοῖς διαβάλλουσιν ἡμᾶς. ["Jacobs. Anth. 9, 65." Schæf. MSS. "Paus. 332. Par sum ad capiendum, Arrian. T. 96." Wakef. MSS.]

'Ἀπαρκέω, Sufficio: unde ἀπαρκεῖ pro ἄρκει, Sufficit, Satis est. Ετ. Ἀπαρκής, (ὁ, ἡ,) Sufficiens. Hes. ἀπαρκῆ exp. non solum ἀντάρκη, sed etiam ἀρμόθοντα, [Schneider] susp. "Ἀπαρκέω, Dionys. H. 4, 2156. Aristoph. Fr. 263. ad Diod. S. 2, 601. Thom. M. 83. Mœr. 286. et n.: Valck. ad Phal. p. xv." Schæf. MSS. Ἀsch. Ag. 389. "Ἀπαρκεῖ, Sufficit, Satis est, 1, 6, 17. (cf. 14.) 1, 11, 28. 1, 17, 10. Ἐν τῶν γεγόνοτῶν ἀπήρκει πρὸς τὸ αἰσθέσθαι τῆς προνοίας, 1, 16, 7." Ind. Epict. "Eur. Fr. inc. 14. p. 481. Ων οὐκ ἀπαρκεῖ πλησιονή." Seager. MSS. "Ἀπαρκέομαι, Lyceophro 1303." Wakef. MSS.]